

（上接 D114 版）

项目	本期金额	上期金额
一、营业收入	600,426,678.90	481,162,673.99
二、营业成本	314,082,584.62	254,704,624.71
三、营业利润	286,344,094.28	226,458,049.28
四、利润总额	286,344,094.28	226,458,049.28
五、净利润	213,369,713.43	172,002,954.85
六、每股收益	0.92	0.89
七、其他综合收益	0.92	0.92
八、综合收益总额	214,290,633.35	173,003,875.77

9.2 资产负债表

项目	期末余额	年初余额
流动资产	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
非流动资产	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08
资产总计	2,696,718,720.62	2,798,431,579.14
流动负债	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
非流动负债	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
负债合计	3,647,784,623.58	3,539,127,393.58
所有者权益	1,048,934,097.04	1,259,304,185.56
所有者权益合计	1,048,934,097.04	1,259,304,185.56

9.2.1 资产负债表

项目	期末余额	年初余额
流动资产	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
货币资金	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
应收账款	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
预付款项	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
其他流动资产	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
非流动资产	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08
长期股权投资	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08
固定资产	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08
无形资产	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08
其他非流动资产	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08

9.2.2 资产负债表

项目	期末余额	年初余额
流动负债	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
短期借款	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
应付账款	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
预收款项	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
其他流动负债	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
非流动负债	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
长期借款	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
应付债券	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
其他非流动负债	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79

9.2.3 资产负债表

项目	期末余额	年初余额
流动资产	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
货币资金	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
应收账款	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
预付款项	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
其他流动资产	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
非流动资产	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08
长期股权投资	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08
固定资产	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08
无形资产	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08
其他非流动资产	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08

9.2.4 资产负债表

项目	期末余额	年初余额
流动负债	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
短期借款	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
应付账款	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
预收款项	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
其他流动负债	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
非流动负债	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
长期借款	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
应付债券	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
其他非流动负债	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79

9.2.5 资产负债表

项目	期末余额	年初余额
流动资产	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
货币资金	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
应收账款	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
预付款项	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
其他流动资产	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
非流动资产	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08
长期股权投资	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08
固定资产	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08
无形资产	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08
其他非流动资产	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08

9.2.6 资产负债表

项目	期末余额	年初余额
流动负债	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
短期借款	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
应付账款	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
预收款项	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
其他流动负债	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
非流动负债	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
长期借款	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
应付债券	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
其他非流动负债	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79

9.2.7 资产负债表

项目	期末余额	年初余额
流动资产	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
货币资金	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
应收账款	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
预付款项	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
其他流动资产	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
非流动资产	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08
长期股权投资	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08
固定资产	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08
无形资产	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08
其他非流动资产	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08

项目	本期金额	上期金额
一、营业收入	600,426,678.90	481,162,673.99
二、营业成本	314,082,584.62	254,704,624.71
三、营业利润	286,344,094.28	226,458,049.28
四、利润总额	286,344,094.28	226,458,049.28
五、净利润	213,369,713.43	172,002,954.85
六、每股收益	0.92	0.89
七、其他综合收益	0.92	0.92
八、综合收益总额	214,290,633.35	173,003,875.77

9.2.1 资产负债表

项目	期末余额	年初余额
流动资产	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
货币资金	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
应收账款	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
预付款项	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
其他流动资产	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
非流动资产	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08
长期股权投资	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08
固定资产	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08
无形资产	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08
其他非流动资产	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08

9.2.2 资产负债表

项目	期末余额	年初余额
流动负债	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
短期借款	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
应付账款	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
预收款项	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
其他流动负债	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
非流动负债	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
长期借款	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
应付债券	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
其他非流动负债	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79

9.2.3 资产负债表

项目	期末余额	年初余额
流动资产	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
货币资金	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
应收账款	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
预付款项	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
其他流动资产	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
非流动资产	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08
长期股权投资	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08
固定资产	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08
无形资产	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08
其他非流动资产	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08

9.2.4 资产负债表

项目	期末余额	年初余额
流动负债	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
短期借款	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
应付账款	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
预收款项	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
其他流动负债	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
非流动负债	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
长期借款	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
应付债券	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
其他非流动负债	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79

9.2.5 资产负债表

项目	期末余额	年初余额
流动资产	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
货币资金	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
应收账款	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
预付款项	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
其他流动资产	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
非流动资产	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08
长期股权投资	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08
固定资产	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08
无形资产	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08
其他非流动资产	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08

9.2.6 资产负债表

项目	期末余额	年初余额
流动负债	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
短期借款	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
应付账款	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
预收款项	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
其他流动负债	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
非流动负债	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
长期借款	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
应付债券	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79
其他非流动负债	1,823,972,811.79	1,769,563,696.79

9.2.7 资产负债表

项目	期末余额	年初余额
流动资产	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
货币资金	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
应收账款	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
预付款项	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
其他流动资产	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
非流动资产	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08
长期股权投资	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08
固定资产	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08
无形资产	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08
其他非流动资产	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08

9.2.8 资产负债表

项目	期末余额	年初余额
流动资产	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
货币资金	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
应收账款	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
预付款项	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
其他流动资产	1,326,251,447.80	1,384,293,720.06
非流动资产	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08
长期股权投资	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08
固定资产	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08
无形资产	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08
其他非流动资产	1,370,467,272.82	1,414,137,859.08

（上接 D113 版）

证券代码:000925 证券简称:众合机电 公告编号:临2011-017

## 浙江众合机电股份有限公司关于2011年为全资子公司提供担保和全资子公司进行互保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

浙江众合机电股份有限公司(以下简称“众合机电”、“本公司”或“公司”)全资子公司浙江众合机电股份有限公司(以下简称“众合铁通”)全资子公司杭州众合铁通工程技术有限公司(以下简称“众合铁通”)全资子公司杭州众合铁通工程技术有限公司(以下简称“众合铁通”)全资子公司杭州众合铁通工程技术有限公司(以下简称“众合铁通”)全资子公司杭州众合铁通